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REACTO
ROAD

Nasz aerodynamiczny ścigacz zrobił imponującą 
karierę, odkąd zaprezentowaliśmy go w 2013 roku. 
Właśnie wtedy weszliśmy do cyklu UCI World 
Tour jako dostawca sprzętu i sponsor grupy  
LAMPRE-MERIDA. REACTO miało być początko-
wo specjalistą od urywania cennych ułamków 
sekund na linii mety np. na górskich czasówkach 
czy płaskich etapach. Nasi doświadczeni eksperci 
ds. badań i rozwoju spisali się jednak jeszcze lepiej  
– w trakcie zaledwie jednego sezonu REACTO 
zostało ulubionym rowerem czołowych kolarzy  
LAMPRE-MERIDA. Zdobyło ich zaufanie dzięki 
swojej niskiej wadze, ultrawysokiej sztywności 
i unikalnemu w sektorze rowerów aero  komforto- 
wi odczuwanemu na siodełku. Właśnie dlatego 
mistrz świata Rui Costa i jego koledzy wybrali  
REACTO jako swoje podstawowe narzędzie 
pracy w 2014 r. To z kolei stanowiło dla MERI-
DY bardzo dobry powód, by rozszerzyć gamę 
REACTO przed nadchodzącym sezonem. 2015 rok 
modelowy przynosi jego zupełnie nową wersję 
aluminiową.

Nowe aluminiowe ramy REACTO LITE to coś 
więcej niż prosta adaptacja odnoszącej sukcesy 
wersji karbonowej. Produkcja aluminiowej wersji 
tak wyjątkowej, optymalizowanej w tunelu aero-
dynamicznym ramy mogła wydawać się nie lada 
wyzwaniem. Jednak dzięki dekadom doświadcze-
nia w produkcji ram aluminiowych niemieccy eks-
perci MERIDY ds. badań i rozwoju podołali mu bez 
problemu. Z sukcesem przenieśli oni ekscytujące 
cechy wersji karbonowej do tańszego modelu 

aluminiowego. Dokonali tego w bliskiej współ-
pracy z fabryką na Tajwanie.

Ultragładkie spawy nadają REACTO LITE wygląd 
jednoczęściowej konstrukcji. Dlatego nowe mo-
dele aluminiowe są na pierwszy rzut oka pra-
wie nie do odróżnienia od wersji karbonowych. 
Podobieństwo znacznie wykracza jednak poza 
aspekty wizualne. Nowy model korzysta bezpo-
średnio z zalet karbonowego REACTO, którego 
rama została uznana przez opiniotwórczy ma-
gazyn „Tour” za drugą najlepszą na świecie pod 
względem aerodynamiki. Aluminiowa wersja 
przejęła po karbonowej wiele zaawansowanych 
rozwiązań technologicznych. Należą do nich 
m.in. profile rur Fastback w kształcie kropli ze 
ściętym tyłem, wewnętrzne prowadzenie linek, 
całkowicie zintegrowany zacisk siodełka czy 
umieszczenie tylnego hamulca w cieniu aerody-



13

www.rowerymerida.pl

„W ciągu zaledwie jednego sezonu REACTO zostało podsta-
wowym narzędziem pracy kolarzy LAMPRE-MERIDA. Dzięki 
nowym modelom LITE jego znakomite osiągi są dostępne 
także za niższą cenę”.
JUERGEN FALKE 
Dyrektor produktów     

namicznym pod suportem. REACTO LITE ma także 
karbonowy widelec udoskonalany w najdrobniej-
szych szczegółach na podstawie testów w tunelu 
aerodynamicznym. Zapewnia on jak najmniejsze 
opory powietrza, sztywność, precyzję sterowania 
i komfort. Nowe aluminiowe REACTO zachwyca 
swoimi osiągami i może być porównywane z wer-
sjami z najwyższej półki.

Premierowe REACTO 300, 400 i 500 to nie wszyst-
ko. Mając na uwadze tych, którzy nie uznają 
żadnych kompromisów, zapewniamy także mo-
dele karbonowe. Nie zabrakło wśród nich znanej
z najważniejszych wyścigów na świecie wersji 
LAMPRE-MERIDA z elektronicznym osprzętem
Shimano Dura Ace Di2. W nowym sezonie
wszechstronny zestaw modeli REACTO ukazuje 
swoją naturę jeszcze wyraźniej. Ten bezkompro-
misowy i ultranowoczesny aero pocisk perfekcyj-
nie wykona każde, nawet najtrudniejsze zadanie.

Najważniejsze nowości

W sezonie 2015 MERIDA przedstawia waż-
ną premierę: aluminiową wersję aerodyna-
micznego pocisku REACTO, zwycięskiego
w cyklu UCI World Tour. Jej podobieństwo do 
wersji karbonowej jest imponujące.

+ Aluminiowa rama z jednoczęściową 
 konstrukcją

+ Profi le rur typu Fastback

+ Wewnętrzne prowadzenie linek

+ Zoptymalizowany aerodynamicznie
 karbonowy widelec

+ Tylny hamulec pod suportem

+ Zintegrowane mocowanie siodełka


